DE SERVICIO:748081181572

RMU:86100 08-11-13 XAXX-010101 009 CFE

CUENTA:35DK17P013572700

LÍMITE DE PAGO:12 JUN 25

CORTE A PARTIR:13 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UM159E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 MAR 25-26 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$16,409

$16,409

(DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/07/2025 16:23:05hrsAv. Gregorio MendezNo. 3117Colonia AtastaVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86100

86100 08-11-13 XAXX-010101 009 CFE